
DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-007458 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 10/215/2023 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 327 275 1007 
Název související veřejné zakázky: D0 - ÚSEK 511 - BĚCHOVICE - D1 - KÁCENÍ ZELENĚ -

ZAJIŠTĚNÍ TDI a KBOZP
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako

„Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR s.p.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. FANSTAV a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
státní podnik
..........​.. . ​....​...........​.........................
....... ​............ ​............... vedoucí úseku výstavby
dálnic D0, D1, D5
.......​............​............... vedoucí úseku výstavby dál­
nic D0, D1, D5 
​....................................​... 
​.........​.......​.......​...... 
​.......​..........​...... 
​............................ 
​.........​.......​.......​......

Jateční 540/4, 170 00 Praha 7 - Holešovice
27205461
CZ27205461
spisová zn. N 9709 vedená u MS v Praze
akciová společnost
......​..........​.......​...... ​.............................
.......​...........​................​...............​.......................
.......​...........​..............
............................​...
.........​.......​.......​......
..............​.........
............................​...
.........​.......​.......​......



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

PREAMBULE

Smluvní strany spolu uzavřely dne 21.2.2023 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„Smlouva“ k zajištění funkce TDI a KBOZP po dobu kácení mimolesní zeleně včetně doby 
na odvoz pokácených dřevin v trase budoucí dálnice D0 511 (dále jen „Služby“). Podrobný 
popis Služeb poskytovaných Poskytovatelem Objednateli na základě Smlouvy je obsažen v 
příloze č. 1 Smlouvy.
Kácení mimolesní zeleně postupuje oproti předpokladům daleko pomaleji, neboť pro kácení 
nebyly a nejsou připraveny příslušné pozemky (výkupy, vstupy, ...). Kácí se dle možností 
v různých katastrálních územích, aniž by byla dokončena nějaká ucelená část, dochází 
k prodlužování prací a činností s ohledem na vydaná úřední povolení a jednání s vlastníky 
(nájemci) pozemků. Z těchto důvodů bylo Poskytovatelem čerpáno již téměř 100% prací a 
činností předpokládaných Smlouvou. Dle současného stavu a znalostí nebude s největší 
pravděpodobností kácení mimolesní zeleně ještě zcela dokončeno (minimálně bude probíhat 
j eště odvoz a likvidace vytěžené dřevní hmoty) ani do 31.12.2024, kdy zároveň končí platnost 
Smlouvy.

S ohledem na výše uvedené se Objednatel a poskytoval dohodli na uzavření Dodatku č. 1 (dále 
jen „Dodatek“) ke Smlouvě v následujícím znění:

1. Článek III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ se upravuje následovně:

Znění odstavce 3.2 Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy se mění takto:

3.2 Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději 
do dne 31. 1. 2025. (dále jen „Doba plnění “).

2. Článek IV. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB se upravuje následovně:

Znění odstavce 4.1 Cena služeb se mění takto:

4.1 Cena Služeb

Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné a včasné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Cena služeb v Kč bez 
DPH

DPH v Kč Cena služeb v Kč 
včetně DPH

Cena dle smlouvy 983.600,- 206.556,- 1.190.156,-

Cena dle dodatku č.1 292.000,- 61.320,- 353.320,-

Cena celkem 1.275.600,- 267.876,- 1.543.476,-

(dále jen „Cena Služeb“).



Detailní jednotkový rozpis ceny Služeb dle Dodatku Smlouvy včetně množství jednotek 
a jejich jednotkových cen obsahuje příloha č. 1 Dodatku Smlouvy Oceněný Soupis služeb 
obsahující jednotkové ceny.

3. Ostatní

3.1 Dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zá­
kona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami do tohoto Dodatku Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu1).

3.2 Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvv tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

3.5 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří příloha:
Příloha č. 1- Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

)iqitálně podepsal

)atum: 2024.09.27 
1:31:53+02'00'

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Smlouvy připojen i prostřednictvím hasli 
souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy 
nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hasli soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. 
při porovnání hasli souboru vůči originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění 
obsahu originálního souboru). Objednatel používá hasli soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí algoritmu 
SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.



Příloha č. 1

Oceněný Soupis služeb Dodatku č.l obsahující jednotkové ceny

S lužba - funkce p očet počet dní P očet
d n í

D enn í s a ­
zb a C ena

m ěsíců v měsíci ce lkem Kč

A ) T ým  zástu p ce  o b jed n a te le  stavby

A sis ten t sp rávce stavby

P om ocný  p raco v n ík  asisten ta  p ro  inženýring

K o o rd in á to r B O Z P

P om ocný  p raco v n ík  asisten ta  stavby pro  adm in is tra tiv n í práce
_________ ___________ _________

A ) T ým  zástu p ce  o b jed n a te le  -  celkem C E L K E M 292 000

A ) T ým  zástu p ce  sp rávce stavby - celkem C E L K E M 292 000

C elkem  (bez D P H ) 292 000

Digitálně podepsa
Datum: 27.09.2024 13:16:35 +02:00


